
（3月16日現在）
新規感染者数 感染者累計 死亡者 死亡者累計

3月21日 1 1 0 0
4月10日 1 2 0 0
4月13日 2 4 0 0
4月14日 2 6 0 0
4月15日 2 8 0 0
4月16日 10 18 0 0
4月19日 1 19 0 0
4月20日 3 22 0 0
4月21日 1 23 0 0
4月24日 1 24 0 0
8月4日 1 25 0 0
8月20日 1 26 0 0
8月26日 1 27 0 0
9月28日 1 28 0 0
10月10日 1 29 0 0
10月26日 1 30 0 0
12月2日 1 31 0 0
12月22日 2 33 0 0
12月24日 7 40 0 0
12月28日 4 44 0 0
1月3日 2 46 0 0
1月4日 3 49 0 0
1月13日 2 51 0 0
1月16日 1 52 0 0
1月20日 1 53 0 0
1月23日 11 64 0 0
1月24日 3 67 0 0
1月27日 1 68 0 0
1月29日 1 69 0 0
1月30日 1 70 0 0
2月2日 5 75 0 0
2月3日 2 77 0 0
2月4日 3 80 0 0
2月9日 6 86 0 0
2月11日 14 100 0 0
2月13日 1 101 0 0
2月14日 1 102 0 0
2月18日 1 103 0 0
2月23日 4 107 0 0
2月24日 2 109 0 0
2月25日 1 110 0 0
2月27日 1 111 0 0
2月28日 2 113 0 0
3月5日 6 119 0 0
3月7日 3 122 0 0
3月8日 7 129 0 0
3月9日 13 142 0 0
3月10日 3 145 0 0
3月11日 14 159 0 0
3月12日 11 170 0 0
3月13日 8 178 0 0
3月14日 18 196 0 0
3月15日 7 203 0 0
3月16日 5 208 0 0

（出典：保健省発表データ）

東ティモール感染者の推移

※3月16日現在の治癒者累計：104名
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